Российская  Федерация

Красноярский  край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 .10.2014

                    г. Назарово

№
О внесении изменений в постановление администрации г. Назарово от 24.12.2010 № 2071 –п «Об утверждении регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)
на территории г. Назарово Красноярского края»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом города, постановлением администрации г. Назарово от 13.09.2010  № 1393 – п «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», в целях создания условий предоставления населению качественной муниципальной услуги, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения  и дополнения в приложение № 1 постановления администрации г. Назарово от 24.12.2013 № 2071 – п «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады) на территории г. Назарово Красноярского края»:

1.1.Пункт 2.4.2 приложения №1 к постановлению «Прием заявлений, постановка на учет, и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады) на территории г. Назарово Красноярского края» изменить и изложить в следующей редакции:
« 2.4.2.
Услуга может быть предоставлена посредством личного обращения Заявителя в МФЦ г. Назарово, расположенный по адресу: 662200, г. Назарово, ул. Мира, д.11, строение 1.
Консультации по вопросам предоставления государственных и муниципальных услуг можно получить по телефонам:

- (839155)30637,

- (839155)31637,
- (839155)53059,

- (839155)50662.

Е- meil: info@24mfc.rv
Сайт: www.24mfc.ru/
Режим работы МФЦ г. Назарово:

Понедельник      9.00-18.00
Вторник             9.00-20.00
Среда                 9.00-18.00
Четверг              9.00-20.00
Пятница             8.00-18.00
Суббота             8.00-17.00
Воскресенье      выходной».
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Советское Причулымье» и разместить на официальном сайте администрации города в сети ИНТЕРНЕТ.

3.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя руководителя  администрации города Г.В.Потапову.

И. о руководителя  администрации города

                И.С.Сухоруков